
 第１回  ゴムノイナキカップ「愛知レディスオープンゴルフトーナメント」 　ＭＩＲＡＩ ＱＵＥＥＮＳ

日 時：２０２５年３月１２日　水曜日 ※当日、欠場者が出た場合のウェイティングはありません。

場 所：東名古屋カントリークラブ　西コース ※欠場する場合は事務局に連絡を必ずしてください。

※組合せは変更になる場合がございます

組 時　間 組 時　間

◎ 大城 さつき 柏井 麻衣  荒武 飛名 ☆ 堀 百花 恒川 智会 大津 くるみ 芦沢 衣里 ☆ 太田 梨里亜

◎ 菅沼 恭子 中野 恵里花 石田 可南子 ☆ 内田 心菜 ◎ 牧野 映子 兼岩 美奈 新田 紗弓 ☆ 石丸 由依

◎ 近本 英恵 鎌田 ヒロミ 奥村 もも ☆ 橋口 心海 ◎ 藤田 あゆみ 鎌田 ハニー 内山 愛梨 金谷 希優

◎ 横山 三和子 小楠 梨紗 吉水 里帆 ☆ 橋口 仁海 ◎ 藤澤 美佐代 北村 響 新田 彩乃 ＊ 渡部 良紗

◎ 岡崎　綾子 宅島 美香 藤井 美羽 ＊ 金谷 一希 ◎ 山中 恵 蔭山 友美 西岡 利佳子 ☆ 千葉 凛

◎ 齊藤 有紀子 村上 瑞希 立浦 琴奈 ☆ 丸尾 海七 ◎ 北島 順子 平井 亜実 鈴木 絢賀 ☆ 池上 桃子

◎ 野呂 奈津子 立浦 葉由乃 伊波 杏莉 ＊ 木下 遥 ◎ 古田 裕美子 小林 由枝 笹原 優美 ☆ 山村 真央

◎ 前田 久仁子 土肥 功留美 鵜飼 桃 ＊ 清水 友莉耶 ◎ 河野 はるみ 竹山 佳林 阿部 未来 ＊ 遠藤 夢里

◎ 佐藤 敦子 小暮 千広 岡田 梨沙 ＊ 渡辺 都愛 ◎ 市來 美和 永井 奈都 佐久間 綾女 ☆ 寺町 美友海

◎ 大田原 皐月 池ヶ谷 瑠菜 森 美穂 ☆ 伊藤 せあら ◎ 植木 征江 福田 侑子 吉本 百花 ☆ 丸山 夏蓮

◎ 瀬川 佳世 上堂薗 伽純 松田 鈴英 ＊ 木村 葉月 ◎ 乃村 三枝子 澤井 瞳 古家 翔香 ☆ 井澤 優

◎ 林 佳世子 斉藤 愛璃 神谷 桃歌 ＊ 田中 こころ ◎ 木佐貫 めぐみ 森岡 紋加 田中 亜依 ☆ 近藤 梨花

◎ 高 又順 田辺 ひかり 清本 美波 ☆ 水田 結依 浅田 実那 渡邊 順子 薮田梨花 ＊ 山本 紗愛

◎ 白戸 由香 山本景子 野澤 真央 ☆ 生駒 留菜 長田 若菜 東 風花 神谷 奈恵 ＊ 小宮 千鶴

◎ 鈴木　佳恵 福山 恵梨 與語 優奈 ＊ 松山 りな 浪崎 由里子 須江 唯加 町田 涼沙 ☆ 小宮 千愛
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5

6

ＯＵＴスタート ＩＮスタート
選　　手 選　　手

24

25

8:10

8:20

8:30

8:40

8:50

9:00 23

9:20

半田ゴルフリンクス フリー 豊田市立竜神中学校

フリー

フリー

フリー フリー 岡崎城西高校

27

2813

14

15

16

17

18

19

20

21

227

8

9

10

11

12

1

2

3

7:50

8:00

4

9:40

9:50

10:00

10:1010:10

7:50

8:00

8:10

8:20

8:30

8:40

8:50

9:00

9:109:10

9:20

9:30

9:40

9:50

10:00 29

30

フリー

26

コニシボンド

上総モナークCC

(株)日立ソリューションズ

東名古屋CC

上総モナークCC

フリー

カメリヤヒルズCC

さなげカントリークラブ

　ホロンゴルフ倶楽

フェザンレーヴ

フリー ルネサンス豊田高等学校

　STEK₋JAPAN フリー ルネサンス豊田高等学校

スターツ笠間GC

　サーフビバレッジ

    東条の森CC

　涼仙ゴルフ倶楽部 　アルゴグラフィックス ルネサンス豊田高等学校

日本ラインGC ニトリ

スターツ 早稲田大学

ミツウロコグループHD 伊藤園 三甲GC谷汲コース

伊藤園　 　ジェイテクト 誉高校

ゴルフ5 フリー 名古屋市立御田中学校

フリー

9:30

フリー 第一薬科大付属高等学校

NTPホールディングス フリー

誉高校

フリー クリヤマホールディングス 不動産shopナカジツ 　岐阜北CC

新南愛知CC美浜コース TERADAグループ 　浜名湖CC

フリーエムズ フリー

サーフビバレッジ フリー 愛知大学

三甲GC榊原温泉コース

　医療法人偕行会 　　フジキカイ　 日本福祉大学

フリー フリー フリー 豊川私立中部中学校

フリー フリー フリー 豊田市立若園中学校

大府グリーンゴルフ コスモクラシッククラブ 山東CC 名古屋市立宝神中学校

フリー 小松CC フリー 栄徳高等学校

アップフロントエージェンシー フリー フリー 聖霊高等学校

◎：レジェンズプロ ＊：アマチュア ☆：ジュニア

フリー フリー ACN

一宮温泉病院 フリー 廣野GC 朝日大学

フリー ACN はまだ産婦人科 岡崎城西高校

富士スタジアムGC 葛城GC フリー 聖霊中学校

ザ・カントリークラブ 日清都CC 　　スターツ笠間GC 聖霊中学校

フリー フリー フリー ルネサンス豊田高等学校

宝塚CC 浜松CC フリー 中部大学第一高等学校

フリー フリー


